
Uchwała Nr XVIII/144/12 
Rady Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 27 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Bialskiego 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                         
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.)  oraz art. 220 ust. 1 i 2 i art. 216 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240,                       
z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Udziela się w 2012 r., z budżetu Miasta Międzyrzec Podlaski, pomocy finansowej na rzecz 
Powiatu Bialskiego w wysokości 10.000 zł. 
 

§ 2 
Pomoc finansowa, w formie dotacji celowej, jest przeznaczona na dofinansowanie zakupu 
windy szpitalnej w budynku szpitala SPZOZ w Międzyrzecu Podlaskim. 
 

§ 3 
Podstawą udzielenia pomocy finansowej będzie umowa zawarta między Miastem Międzyrzec 
Podlaski a Powiatem Bialskim.  
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 


